
Uchwała nr 50 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 26.04.2019 roku 
 

w sprawie zatwierdzenie tematów prac magisterskich realizowanych  
na kierunkach geografia, geoinformacja środowiskowa oraz turystyka i rekreacja 

 
 
Na podstawie § 55 Regulaminu studiów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, wprowadzonego 
Uchwałą Nr 57 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia  28 kwietnia 2015 r. z późn. 
zm. 
 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

uchwala,  co następuje:  

 
§1 

1. Zatwierdza się tematy prac magisterskich realizowanych na studiach drugiego stopnia na kierunku 
geografia w roku akademickim 2018/19 (finalizacja prac w roku akademickim 2019/20).  

2. Wykaz tematów o których mowa w pkt. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

 
§2 

1. Zatwierdza się tematy prac magisterskich realizowanych na studiach stacjonarnych II stopnia na 
kierunku geoinformacja środowiskowa w roku akademickim 2018/19 (finalizacja prac w roku 
akademickim 2019/20).  

2. Wykaz tematów o których mowa w pkt. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§3 
1. Zatwierdza się tematy prac magisterskich realizowanych na studiach drugiego stopnia na kierunku 

turystyka i rekreacja w roku akademickim 2018/19 (finalizacja prac w roku akademickim 2019/20).  
2. Wykaz tematów o których mowa w pkt. 1 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
 
 

dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

                                            Dziekan 

 


